

K&S ApS

Mosevænget 13 F, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 49 73 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Frederik la Cour Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | K&S ApS Mosevænget 13 F 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 36 49 73 35 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Frederik la Cour Andersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank |
| Modervirksomhed | Cafrema ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive mobil frisørvirksomhed samt byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.536.206 kr. mod 641.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.953.993 kr. mod 414.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets videre drift, at der tilføres yderligere kapital. Selskabet er i gang med nogle større byggerier, som afsluttes i 2021. Det er således ledelsens forventning, at det sker i kommende år i takt med afslutningen af disse projekter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -9.536.206 | 641.287 |
| 2 Personaleomkostninger | -202.162 | -109.087 |
| Driftsresultat | -9.738.368 | 532.200 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 11.728 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.601 | -403 |
| Resultat før skat | -9.732.241 | 531.797 |
| 3 Skat af årets resultat | 1.778.248 | -116.974 |
| Årets resultat | -7.953.993 | 414.823 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 414.823 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.953.993 | 0 |
| Disponeret i alt | -7.953.993 | 414.823 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 7.444.419 | 3.596.571 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>0</u> | <u>55.280</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>7.444.419</u> | <u>3.651.851</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 37.963 | 4.024.440 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.993.410 | 215.827 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.583.548 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>180.000</u> | <u>885.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.794.921</u> | <u>5.125.267</u> |
| Likvide beholdninger | <u>961.047</u> | <u>1.706.642</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.200.387</u> | <u>10.483.760</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.200.387</u> | <u>10.483.760</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -7.434.731 | 519.262 |
| Egenkapital i alt | -7.384.731 | 569.262 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 194.700 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 194.700 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 15.831.722 | 1.779.200 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.675.399 | 6.992.059 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 224.004 |
| Anden gæld | 1.077.997 | 724.535 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 21.585.118 | 9.719.798 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.585.118 | 9.719.798 |
| Passiver i alt | 14.200.387 | 10.483.760 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 104.439 | 154.439 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 414.823 | 414.823 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 519.262 | 569.262 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.953.993 | -7.953.993 |
| | 50.000 | -7.434.731 | -7.384.731 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Det er ledelsens forventning, at det sker i det kommende år i takt med færdiggørelsen af igangværende byggeprojekter.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 197.026 | 106.923 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.967 | 1.610 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.169</u> | <u>554</u> |
| | <u>202.162</u> | <u>109.087</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.946.406 | 224.004 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>168.158</u> | <u>-107.030</u> |
| | <u>-1.778.248</u> | <u>116.974</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 408 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cafrema ApS, CVR-nr. 35393145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
